
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 19 сентября 2024 г.                                                                                                                №232-ОД 

 

О назначении куратора по ведению работы по целевой модели наставничества 

 

В соответствии с приказом от 24.02.2022 г №55-ОД «О внедрении модели 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Александровская СОШ», в целях 

организации качественной наставнической деятельности в 2024-2025 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором работы по целевой модели наставничества учителя начальных 

классов Собину Людмилу Александровну. 

2. Собиной Л.А., куратору программы: 

2.1. осуществлять организацию и контроль мероприятий в рамках утверждённой 

программы наставничества; 

2.2. предоставлять своевременные отчёты реализации программы наставничества; 

2.3. проводить своевременное обучение наставников; 

2.4. своевременно проводить мониторинги удовлетворённости работой наставнических 

пар. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Захарову Н.В. 

 

Директор: ___________________ Е.А. Морозова                            

 

Ознакомлены: 

____________ /Собина Л.А./ 

____________ /Захарова Н.В./ 

 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МОЖГИНСКОГО РАЙОНА  

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

Директор Морозова Елена Александровна 

Сертификат 00A9D68A7DC91AF12A9EFD5BD49F262EDF 

Дата: 02.09.2024 г. 

 


